
 

 

Vážení přátelé, 

v programu Jeden svět na školách již třináctým rokem podporujeme vzdělávání o lidských 

právech a bez Vaší spolupráce by to nešlo. Rádi bychom Vám tímto poděkovali a pozvali Vás 

na neformální setkání během 16. ročníku Mezinárodního festivalu dokumentárních filmů 

o lidských právech Jeden svět 2014. 

Tentokrát je na vás, který film vám na setkání pustíme. Hlasujte pro filmy Štěstí, anebo 

Putinovy hry pomocí dotazníku, prostřednictvím kterého se  seznámíte s dějem jednotlivých 

snímků.  

Ve čtvrtek 6. 3. 2013 od 14:30 do 19:00 v kině Lucerna se můžete těšit na: 

 projekci Vámi vybraného filmu 

 diskusi s atraktivním hostem zvoleným na základě Vašeho výběru filmu 

 bohatý raut v Mramorovém sále Lucerny  

 při neformální diskusi poznáte další učitele, kteří pracují s materiály JSNŠ 

 potkáte NAŽIVO členy týmu JSNŠ 

Účast na setkání prosím potvrďte do 28. 2. e-mailem na adresu katerina.majdiakova@jsns.cz. 

Mimopražským učitelům bude proplaceno jízdné. 

 

Váš JSNŠ tým 

 

http://www.survio.com/survey/d/N5D2Y1R3P5G7W4I7F
mailto:katerina.majdiakova@jsns.cz

